РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  В ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2017                                               п. Пхия                                                  № 7
Об утверждении  штатного расписания

 Загеданского сельского поселения на 2017 год.

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Карачаево-Черкесской Республики от 15 ноября 2007года № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы Карачаево-Черкесской Республике» и  Бюджетом Загеданского сельского поселения с 01.07.2017 год,  Сход граждан в Загеданском сельском поселении

РЕШИЛ:

     1. Утвердить штатное расписание № 1 администрации Загеданского сельского поселении на 2017 год.
      2. Утвердить штатное расписание № 2 сельского дома культуры Загеданского сельского поселения на 2017 год.

     3. Утвердить штатное расписание № 3 библиотечного филиала № 9 Загеданского сельского поселения на 2017 год.

     4. Решение вступает в силу с момента подписания  и распространяется на правоотношения с 01.07.2017 года.

     5. Контроль  исполнения данного решения возложить на главного специалиста администрации Загеданского сельского поселения    Черепанову В.А.
        Приложение: 1. Штатное расписание № 1 на 2 листах;

                               2. Штатное расписание № 2 на 1 листе;

                               3. Штатное расписание № 3 на 1 листе.

                               4. Штатное расписание № 4 на 1 листе.

Глава Загеданского сельского поселения                                     А.С.Касаткин

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05 января 2004 г. № 1

	Форма по ОКУД

Администрация Загеданского сельского поселения                                                                                                    По ОКПО
	Код

	0301017

	1234567

                   Наименование организации
	                                                    ШТАТНОЕ

                                                    РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	           УТВЕРЖДЕНО

Решением Схода граждан в Загеданском

	1
	30.06.2017

                                                                                                                                                                      сельском поселении
                                                                                                                                                                       от 30.06.2017 № 7

                                                                                                         .
на период  2017 год с  «01 » июля 2017 года                                            Штат в количестве  3,5  единиц

	Структурное

подразделение
	Должность (специальность, профессия),разряд, класс (категория) квалификация
	Кол-во штатных

единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб.
	Надбавки, руб.
	Всего, руб.
	Примечание

	наименование
	код

	Ежемесячные надбавки до минимальной  оплаты труда
	Выс-

луга

 лет
	Ежемесячная

денежная премия
	Процентные надбавки за особые условия муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация
	0102
	Глава  администрации
	1
	4516-50
	-
	451-65
	6323-10
	9033-00
	20324-25
	Материальная помощь 5 оклада в год

22582-50

	Администрация
	0104
	Заместитель главы местной администрации
	1
	3691-60
	-
	184-55
	5168-24
	5537-40
	14581,79
	Материальная помощь 3 оклада в год

11074-80

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация
	0104
	Главный специалист
	1
	3422-10
	-
	199,6
	4790-94
	5133-15
	13545,79
	Материальная помощь 3 оклада в год

10266-30

	Администрация
	0104
	Уборщик
	0,5
	1311-00
	2589
	-
	-
	-
	3900
	-

	ИТОГО:
	3,5
	12941-20
	1671-50

	2243-55
	16282-28
	19703-55
	52351,83
	43923-60

Главный  специалист администрации Загеданского сельского поселения                                                  В.А. Черепанова
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05 января 2004 г. № 1

	Форма по ОКУД

Администрация Загеданского сельского поселения                                                                                   По ОКПО
	Код

	0301017

	1234567

                   Наименование организации

	                                                    ШТАТНОЕ

                                                    РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	           УТВЕРЖДЕНО

Решением Схода граждан в Загеданском

	2
	30.06.2017

                                                                                                                                                                      сельском поселении
     от 30.06.2017 № 7

                                                                                                         .

на период  2017 года с  «01 » июля 2017 года                                         Штат в количестве  0,5  единиц

	Структурное

подразделение
	Должность (специальность, профессия),разряд, класс (категория) квалификация
	Кол-во штатных

единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб
	Базовый оклад
	Надбавки сельские

 25%

	Надбавки, руб.
	Всего, руб.
	Примечание

	наименование
	код

	Стимулирующие выплаты

	Выслуга лет

10%
	Ежемесячное поощрение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сельский Дом культуры
	0801
	Директор
	0,5
	3756,25
	3005,00
	751,25
	300,5
	3172,75
	7229,5
	-

	ИТОГО:

	0,5
	3756,25
	3005,00
	751,25
	300,5
	3172,75
	7229,5
	-

Главный  специалист администрации Загеданского сельского поселения                                                        В.А. Черепанова
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05 января 2004 г. № 1

	Форма по ОКУД

Администрация Загеданского сельского поселения                                                                                   По ОКПО
	Код

	0301017

	1234567

                   Наименование организации

	                                                    ШТАТНОЕ

                                                    РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	           УТВЕРЖДЕНО

Решением Схода граждан  в Загеданском

	3
	30.06.2017

                                                                                                                                                                      сельском поселении
                                                                                                                                                                    от 30.06.2017 № 7
                                                                                                         .

на период  2017 года с  «01 » июля 2017 года                                         Штат в количестве  0,5  единиц

	Структурное

подразделение
	Должность (специальность, профессия),разряд, класс (категория) квалификация
	Кол-во штатных

единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб
	оклад
	Надбавки сельские

 25%

	Надбавки, руб.
	Всего, руб.
	Примечание

	наименование
	код

	Стимулирующие выплаты

	Выслуга лет

30%
	Ежемесячное поощрение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Библиотечный филиал № 9 пос.Пхия
	0801
	Заведующая филиалом
	0,5
	3034,75
	2427,80
	606,95
	728,34
	2983,82
	6746,91
	-

	ИТОГО:

	0,5
	3034,75
	2427,80
	606,95
	728,34
	2983,82
	6746,91
	-

Главный  специалист администрации Загеданского сельского поселения                                                        В.А. Черепанова
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05 января 2004 г. № 1

	Форма по ОКУД

Администрация Загеданского сельского поселения                                                                                   По ОКПО
	Код

	0301017

	1234567

                   Наименование организации

	                                                    ШТАТНОЕ

                                                    РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	           УТВЕРЖДЕНО

Решением Схода граждан  в Загеданском

	4
	30.06.2017

                                                                                                                                                                      сельском поселении

                                                                                                                                                                    от 30.06.2017 № 7

                                                                                                         .

на период  2017 года с  «01 » июля 2017 года                                         Штат в количестве  0,3  единиц

	Структурное

подразделение
	Должность (специальность, профессия),разряд, класс (категория) квалификация
	Кол-во штатных

единиц
	оклад
	Выслуга лет

10%

	Премия ¼ оклада

(ежемес ден поощрение) 25%
	% надбавки за особые условия муниципальной службы  (60%)
	Доплата до минималь10ной з/п

	Всего, руб.
	Примечание

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ВУС
	0203
	Специалист
	0,3
	703,5

	175,87
	422-10
	1038,53
	2340

	ИТОГО:

	0,3
	703,5

	175,87
	422-10
	1038,53
	2340

Главный  специалист администрации Загеданского сельского поселения                                                        В.А. Черепанова